
Reservdelsförteckning
E rsa tz teilliste
S p a re p a rts list
C a ta lo ge de p ieces rech a nge

��������������������





1



35

14 6 7

14

34

3

2

5

529

7

5

1

 21

1

22

36

21

12

17

4

5

6

348

16

11

10

9

542

15

7



Pos nr Detalj nr
Pos.Nr Best.Nr
Ref.No Part No
Fig.Nº. Code Nº. Benämning Bezeichnung Description Description

529 VÄNDCYLINDER WENDEZYLINDER REVERSING VÉRIN CPL.

  1 1652 55 25 00 Kolvstång Kolbenstange Piston rod Tige de piston
  2 1659 46 66 00 Styrning Führung Guide Guidage
  3 1652 55 29 00 Kolv Kolben Piston Piston

  5 1659 13 08 01 Lager Lager Bearing Palier
  6 1658 64 05 03 Lager Lager Bearing Palier

  7  735 31 44 11 Låsring Kopfring Lock ring Bague d'arrêt
 14  738 88 20 02 Smörjnippel Schmiernippel Grease nipple Graisseur
 15 1659 46 68 00 Packningssats Packungsgarnitur Set of seals Jeu de joints

 19 1659 46 67 00 Adapt med Verbindungsstück Union with Raccord avec
 21 1652 55 26 00 Kolvstång monterad Kolbenstange kompl. Piston rod compl. Tige de piston cpl.
 22 1652 55 14 50 Vändcylinder utan ventilWendezylinder Reversing Vérin cpl.
 34 1652 60 25 00 Mutter Mutter Nut Ecrou
 35 1652 05 85 00 Kolvstångsöra kompl Kolbenstange ohr kompl.Rod piston ear compl. Tige de piston oreielle
 36 1659 69 45 00 Cylinderöra Zylinder ohr Cylinder ear Vérin oreielle

542 UTRÄTNINGSCYLIND.ZENTRIRUNG- ALIGNMENT VÉRIN
ÖVERVÄNDNING ZYLINDER CYLINDER D'ALIGNEM

  1 1652 55 14 50 Vändcylinder utan ventilWendezylinder Reversing cylinder Vérin de retournement
  2 1652 70 04 50 Ventilblock Ventilplatte Valve manifold Soupape
  3 1652 70 09 50 Ventilblock Ventilplatte Valve manifold Soupape
  4 1659 44 17 00 3/8 Tätningsbricka Dichtungsscheibe Sealing washer Rondelle d'étanchéité
  5 1659 24 34 00 3/8-3/8 Rak adapt Verbindungsstück Union Raccord

  6 1652 14 29 00 L=600 Slang Schlauch Hose Tuyau flexible
3/8-3/8 Banjo

  7 1652 17 05 00 L=1500 Slang Schlauch Hose Tuyau flexible
3/8-3/8 Banjo

  8 1659 57 74 00 3/8 Banjoskruv Schwenkschraube Banjo bolt Vis
  9 1659 24 38 00 1/2-3/8 Rak adapt Verbindungsstück Union Raccord

 10 1657 48 14 00 ISO-G1/2 Handel Schnellkupplung M Quick coupling M Raccord rapide M
 11 1657 83 83 00 Handelsskydd Schutz Guard Protection
 12 1652 90 66 00 L=2200 1/4-3/8 Slang Schlauch Hose Tuyau flexible

 15 1652 10 43 00 Skyddslang Schlauch Hose Tuyau flexible
 16  725 54 65 01 MC6S 8x70 Skruv Schraube Bolt Vis
 17  725 54 63 91 MC6S 8x60 Skruv Schraube Bolt Vis



4



5



6



7



8



9



10



11



715

9 10

17 18 19 20 21

11 12 13 14

21 23 24

26 27

29 30

28

33 34 35 36 37 38 41

30
29

31

1

2 3 65

8

4

22

25

7

16

32

4039

15

12



Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1  725 26 53 81 Skruv M6S 16x200-10.9 FZB Bolt M6S 16x200-10.9 FZB

2  732 21 20 51 Mutter M6M 10- 8 NF FZB Nut M6M 10- 8 NF FZB

3  734 11 73  01 Bricka BRB 10,5x 20 FZB Washer ISO 7089 - 10 FZB

4 165 28730 90 Hjulkonsol övre Bracket

5  721 42 62 01 Fjädrande rörpinne FRP  4x 32 FZB Spring Pin FRP 4x 32 FZB

6  165 73224 01 Cylindrisk bult, Ø20x88.5 Pivot pin, Ø20x88.5

7  725 25 09 51 Skruv M6S 10x 90- 8.8 FZB Bolt M6S 10x 90-8.8 FZB

8 165 24010 00 Kläpp komplett Catch

9 165 22637 00 Låsbricka Washer

10 165 22638 00 Platta smst Plate

11 165 20622 00 Stoppbricka steg nr 2 Washer 1

12 165 20623 00 Stoppbricka steg nr 3 Washer 2

13 165 21250 00 Stoppbricka steg nr 4 Washer 3

14 165 21251 00 Stoppbricka steg nr 5 Washer 4

15 165 28747 90 Hjulkonsol för fronthjul Bracket

16  725 24 97 51 Skruv M6S 10x 35- 8.8 FZB Bolt M6S 10x 35- 8.8 FZB

17  731 23 28 01 Mutter M6M 24  8 FZB Nut M6M 24 8 FZB

18 165 20620 00 Bromsskiva i stål Washer

19 165 23871 00 Hylsa Ø60.25/70x20 Sleeve

20 165 23872 00 QUAD-Ring Ring

21 165 85625 00 Glidlager 60/65x40 Bearing 60/65x40

22 165 97975 00 Hylsa  Ø16/32 Sleeve Ø16/32

23 165 22651 00 Fjäderhållare Bracket

24 165 21267 00 Tryckfjäder Spring

25 165 26150 00 Hylsa Ø27/17x132 Sleeve Ø27/17x132

26 165 22653 00 Slitbricka Ø61x135x1.5 Wearing washer

27 165 22652 00 Bricka för kombihjul Washer

28 165 26373 90 Hjularm för fronthjul, övre Arm

29  734 11 86 01 Bricka BRB 17x 30 FZB Washer BRB 17x 30 FZB

30  165 03604 05 Mutter M6M 16-10 FZB Nut M6M 16-10 FZB

31 165 28733 90 Hjulkonsol nedre Bracket

32  725 26 36 81 Skruv M6S 16x 80-10.9 FZB Bolt M6S 16x 80- 10.9 FZB

33 165 25282 90 Hjularm nedre Arm

34  165 93473 00 Z-lamell  Z007 Z-lamell  Z007

35  738 22 06 21 Kullager  6206-2RS1 WT Ballbearing 6206-2RS1 WT

36 165 93470 00 Hylsa,  Ø31/35x64.2 Sleeve

37  738 23 05 34 Enradigt spårkullager 6305 2RS1 Bearing 6305 2RS1

38 165 97339 00 Fälg Rim

39 165 93469 00 Navkapsel Hadsten nr 928 Hub cap Hadsten no 928

40 165 97337 00 Slang 8.50-12/10.0/80-12 TR-15 Tube 8.50-12/10.0/80-12 TR-15

41 165 97338 00 Däck 10,0/80-12/10 Tyre 10,0/80-12/10

13



14



15



16



17



18



19



��

�

�� �� �� ��

��

��

��

��

��

�	

��

��
��

�� �	

��

�

��

�


�

��

�

�	




��

��

��

	

����

��

��

��

��

�	

��

��

�

��

�	

��

��

��

�	

��

�	 ��

�	

�	��

�
�

��

��

���

�	 ��

��

��

��

�

��

��

�

�


��

20



Pos nr Detalj nr
Pos.Nr Best.Nr
Ref.No Part No
Fig.Nº. Code Nº. Benämning Bezeichnung Description Description

103d XL,XLP PLOGKROPP PFLUGKÖRPER PLOUGH CORPS DE
R= Höger Rechts Right Droite
L= Vänster Links Left Gauche

  1 1659 46 17 90 L Ställ Rumpf Frog Sep
1659 46 16 90 R Ställ Rumpf Frog Sep

  2 1659 46 09 09 L Spets Scharspitze Share point Pointe
1659 46 08 09 R Spets Scharspitze Share point Pointe

  3 1659 46 05 09 L Landsida Landseite Landside Contre-sep
1659 46 04 09 R Landsida Landseite Landside Contre-sep

  4 1659 45 99 09 14" L Skär Schar Share Soc
1659 45 98 09 14" R Skär Schar Share Soc
1659 46 01 09 16" L Skär Schar Share Soc
1659 46 00 09 16" R Skär Schar Share Soc
1659 46 03 09 18" L Skär Schar Share Soc
1659 46 02 09 18" R Skär Schar Share Soc

  5 1659 45 95 99 XL/L Vändskiva Streichblech Mouldboard Versoir
1659 45 94 99 XL/R Vändskiva Streichblech Mouldboard Versoir

  6 1659 45 97 09 L Vändskivebröst Streichblechbrust Mouldboard shin Epaulement de
versoir

1659 45 96 09 R Vändskivebröst Streichblechbrust Mouldboard shin Epaulement de
versoir

  7 1659 46 14 90 Stötta Haltestrebe Support stay Renfort de versoir
  8 1659 46 13 09 L Fäste Halter Bracket plate Plaque de serrage

1659 46 12 09 R Fäste Halter Bracket plate Plaque de serrage
  9 1659 42 89 09 Slitplatta kompl. Verschleissplatte kom Wearing plate cmpl Plaque d'usure cpl
 10 1659 46 23 09 L Knivrist Anlagensech Fin coulter Coutre aileron

1659 46 22 09 R Knivrist Anlagensech Fin coulter Coutre aileron
 10 1652 94 39 09 L Knivrist QR Anlagensech QR Fin coulter QR Coutre aileron QR

1652 94 38 09 R Knivrist QR Anlagensech QR Fin coulter QR Coutre aileron QR
 11 1658 54 62 50 XL/L Tiltvinge Streichschiene Mouldboard Rallonge de 11 1658 54 62 50 XL/L Tiltvinge Streichschiene Mouldboard Rallonge de

kompl kompl. extens. compl. versoir cpl.
1658 54 61 50 XL/R Tiltvinge Streichschiene Mouldboard Rallonge de

kompl kompl. extens. compl. versoir cpl.
 12 1650 36 12 21 MFBKF 12x32 Skruv Schraube Bolt Vis
 13 1650 36 02 57 MFBK 20x60 Skruv Schraube Bolt Vis
 14 1650 36 02 58 MFBK 20x75 Skruv Schraube Bolt Vis
 15 1650 36 13 03 M6M 12x1,25 Mutter Mutter Nut Ecrou
 16 1650 36 04 07 M6M 20 Mutter Mutter Nut Ecrou
 17 1650 36 02 23 MFBK 12x40 Skruv Schraube Bolt Vis
 18 1658 05 59 50 XL/L Tiltvinge Streichschiene Mouldboard extens. Rallonge de versoir

1657 49 22 50 XL/R Tiltvinge Streichschiene Mouldboard extens. Rallonge de versoir
 19  734 11 78 01 BRB 13x24 Bricka Scheibe Washer Rondelle
 20 1659 46 15 90 Stöttvinkel Halter Bracket Support
 21  731 23 24 01 M6M 16 Mutter Mutter Nut Ecrou
 22 1650 36 02 33 MFBK 16x40 Skruv Schraube Bolt Vis

 26 1652 48 04 09 XLP/L Plastvändskiva Streichblech Mouldboard Versoir
Kunststoff plastic plastique

1652 48 03 09 XLP/R Plastvändskiva Streichblech Mouldboard Versoir
Kunststoff plastic plastique

 27 1650 36 02 22 MFBK 12x35 Skruv Schraube Bolt Vis
 28  731 23 22 51 M6M 12 Mutter Mutter Nut Ecrou
 29 1650 36 02 24 MFBK 12x45 Skruv Schraube Bolt Vis
 30 1650 36 12 24 MFBKF 12x45 Skruv Schraube Bolt Vis
 31 1659 62 72 09 R Spets special Scharspitze spezial Share point special Pointe special

1659 62 73 09 L Spets special Scharspitze spezial Share point special Pointe special
 32 1652 39 24 09 R Täckplåt Deckblech Covering plate Plaque de recouvrem.

1652 39 25 09 L Täckplåt Deckblech Covering plate Plaque de recouvrem.
 33 1652 43 67 50 R Stöttvinkel Halter Bracket Support

1652 47 97 50 L Stöttvinkel Halter Bracket Support
 34 1652 48 01 50 R Vändskivebröst fas Streichblechbrust Mouldboard shin Epaulement de 

1652 48 02 50 L Vändskivebröst fas Streichblechbrust Mouldboard shin Epaulement de 
 35  725 65 40 01 MF6S 12x40 Skruv XLP Schraube XLP Bolt XLP Vis XLP
 36  732 21 22 51 M6M 12 Låsmutter XLP Nyloc-Mutter XLP Lock nut XLP Ecrou freiné XLP
 37  725 65 42 01 MF6S 12x50 Skruv XLP Schraube XLP Bolt XLP Vis XLP
 38 1658 94 89 00 13/25x10 Bricka Scheibe Washer Rondelle

21



��

�

���

��

��

����

��

	 ��
��

��

��

��

�	

��

��

�

�

�

�

�




��
��

�

��

��

��

��

��

��

��

��



23



24



25



�

��

�

��

���� ���

��

��

�

	�	���� �� �� ��

�


��

��

�����

��

��

���

��

�




�
�




�

�

��



27



28



29



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Överums Bruk AB , 590 96 Överum, Sweden, Tel. 0493 - 36100 
Telephone: + 46 493 36100. Telefax: 0493 30800 
Web adress: http://www.overums-bruk.se 
E-mail: sales@overums-bruk.se 
 
From serial No.  10 285222 

 
 

1656 80 05 10                   08.2010 


	
	
	nummer
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	



